mm Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Conceição da Barra - ES
Mmi.f IO (X CONCSgliC CMBAMA .gh

PORTARIA N° 43, de 25 de julho de 2025.

RETIFICA DISPOSITIVO DA PORTARIA N°.

94/2020, que concedeu a Aposentadoria por
Tempo de Contribuição a SrT Zenaide Timboiba
Neves.

íí

Mário Luiz da Silva Júnior, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1° - RETIFICA a nomenclatura do cargo da Portaria n°. 94, de 30/10/2020, publicada
no D.O.E de 03/11/2020, que concedeu a Aposentadoria por Tempo de Contribuição.

Onde se lê:

“{●●●) efetiva no cargo de Telefonista” (...).

Leia-se:

“(...) efetiva no cargo de Telefonista - Padrão Salarial 599 letra “K - Nível II - ADM” (...).

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário e permanecendo inalteradas as demais disposições constantes da portaria
n° 94/2020.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Dada e passada nesta Cidade de Conceição da Barra, aos 25 (vinte e cinco) dias do

mês de julho (07) de dois mil e vinte e cinco (2025), na sede do Instituto de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, que
fiz digitar e subscreví.

Assinado diqitaimenlc
por MARI0LUI2 DA
SILVA

JUNIOR:07148856736

DaLa: 2025.07.25

Í5:49:25-0300

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria n° 327/2022

MARIO LUIZ DA

SILVA

|UNIOR:0714885e736

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Avenida Cricaré, s/n, Centro - CEP; 29.960-000 - Telefone; (27) 99507-8290

E-mail; previcob.previdencic@gmQÍl.com - Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICiPIOS CAPIXABAS ATOS MUNICIPAIS

6 Vitória (ES), terça-feira, 29 de Julho de 2025.

VALOR: R$ 214.996,35 (duzentos e quatorze mil,
novecentos e noventa e seis reais e trinta e cinco Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus
centavos).
VIGÊNCIA: 11/07/2025 a 11/07/2026.
Data Assinatura: 11/07/2025.

AVISO DE PROCESSQ SELETIVO
SAAE^- SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE SÃO MATEUS-ES, por meio do Diretor Geral do
SAAE, Sr. Fernando Bauer, Decreto n° 17.779/2025,
no uso de suas atribuições legais, atendo a urgência
devido ao caráter de excepcionaiidade e interesse
público que a situação requer, nos termos do artigo
37, inciso IX, da Constituição Federal; artigo 3° da
Lei Federal n° 8.745, de 09 de dezembro de 1993;
e especialrnente a Lei Municipal n°. 2.366/2025,
TORNA PÚBLICA a abertura de inscrições e
estabelece as normas relativas à realização de
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO que se destina
ao preenchimento de vagas em caráter temporário
para assim atender à necessidade de excepcional
interesse público do Serviço Autônomo de Agua e
Esgoto do Município de São Mateus-ES.
As inscrições poderão ser realizadas no período de
04/08/02025 até 05/08/2025, a integra do edital se
encontra disponível no
site https://www.saaesma.com.br/,
https ://www.recursos(ô)saaesma .com. br/

FERNANDO BAUER

DIRETOR GERAL

Protocolo 1600989

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

do Município de Conceição da Barra

Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Conceição da Barra/
ES - PREVICOB.

Retificação da Portaria n° 94 de 30/10/2020
publicada no Diário Oficial de 03/11/2020 da
Aposentadoria por Tempo de Contribuição, da
segurada Sra. ZenaideTimboiba Neves.
"Onde se lê": (...) efetiva no
Cargo de telefonista (...).
"Leia-se": (...) efetiva no cargo de Telefonista
- Padrão Salarial 599 letra "K - Nível II - ADM

(...).

Os demais termos desta portaria permanecem
inalterados.

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 378/24 SAAE DE SAO MATEUS-ES

Protocolo 1600876 Protocolo 1600997

00 tSTVO

DQESMRItO SINTO

e

IMPRENSA
OFICIAL/ES

í-

De onde estiver, no Diário Oficiai do Espirito Santo Acompanhe
você encontrará conteúdo transparente. nossas publicações! O

O

-4^
f-

Assinado digiialmenic pelo DIO - DF.PARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Daia: Segunda-feira. 28 dc Julho de 2025 às 22:15:18
Código de Auicnticaçâo: 05225588